
ZARZĄDZENIE NR 299/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacji i Kadr; Gospodarki Komunalnej 
i Środowiska; Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; Administracyjnego; 
kierownikom: Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich; Biura Zarządzania 
Kryzysowego; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu 
Budynków; Centrum Usług Miejskich. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

852 

855 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 299/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 23 lipca 2020r. 

 

1. CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

     2 577 439 

             0 

     4 211 393 

             0 

     2 577 439 

75023 

85203 

85214 

85216 

85219 

85220 

85230 

85502 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ENERGII 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      3 648 275 

-          600 

           600 

         1 000 

           993 

-          993 

-        1 000 

       200 000 

     1 097 878 

-      476 752 

-      300 000 

-       80 000 

        35 000 

-       50 000 

-      170 000 

        42 283 

            52 

         6 500 

        20 000 

           398 

     2 252 080 

-       11 000 

-        8 000 

        19 000 

-        2 000 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       200 000 

     1 097 878 

-      992 917 

        20 398 

     2 252 080 

             0 

4300 

4480 

4210 

4300 

4400 

4480 

3110 

3110 

4010 

4110 

4120 

4260 

4360 

4400 

4480 

4510 

4520 

4260 

4480 

3110 

4110 

4120 

4260 

4300 

4360 

Wydatki 

GMINA 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

700 

801 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        70 485 

       934 385 

        70 485 

     1 000 351 

85504 

85505 

70004 

80101 

80103 

80104 

80113 

80115 

80120 

80146 

80148 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-           13 

            13 

-       17 000 

-        4 000 

-        2 000 

        23 000 

        70 485 

        22 902 

       654 579 

-       34 689 

-       22 855 

        16 500 

-        3 040 

         3 000 

-        4 040 

         1 750 

        21 311 

-        1 314 

           686 

-          686 

       168 894 

         5 500 

-        5 500 

-           94 

-            1 

-            1 

-           56 

            58 

         1 906 

-           53 

-        1 853 

             0 

       112 320 

         1 000 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        70 485 

       634 107 

        19 997 

       168 894 

-           94 

             0 

             0 

             0 

       112 320 

4300 

4430 

4010 

4110 

4120 

4270 

4010 

3020 

4010 

4040 

4260 

4270 

4300 

4390 

4440 

4700 

4010 

4040 

4210 

4260 

4010 

4270 

4300 

4040 

4111 

4121 

4211 

4301 

4211 

4241 

4301 

4300 

4010 

4270 

4300 

Wydatki 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

855 

852 

855 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        65 966 

             0 

       208 176 

-       35 205 

       172 971 

80150 

80195 

85401 

85446 

85495 

85505 

85203 

85215 

85228 

85513 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I 

WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        563 118 

        20 839 

-       56 624 

-        5 750 

         4 500 

         1 000 

           250 

        34 946 

        22 902 

        45 263 

-        2 199 

-        8 121 

         8 121 

-        4 000 

-       25 900 

        26 000 

         3 900 

         2 030 

         1 000 

        93 626 

        10 000 

        65 020 

         4 500 

         2 000 

        29 412 

           588 

-       20 620 

        16 620 

         4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       35 785 

        34 946 

        65 966 

-        8 121 

         8 121 

             0 

       178 176 

        30 000 

             0 

-       35 205 

4010 

4040 

4260 

4270 

4390 

4700 

4440 

3020 

4010 

4040 

4300 

4440 

4140 

4220 

4270 

4300 

4010 

4110 

4210 

4260 

4270 

4300 

4700 

3110 

4210 

3110 

4170 

4300 

Wydatki 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       390 147 

       390 147 

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       35 205 

       390 147 

             0        390 147 

4130 

4240 

Wydatki 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

851 

852 

855 

801 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

     1 419 388 

       398 667 

       327 487 

     2 253 545 

     1 818 055 

       405 913 

85117 

85202 

85220 

85504 

80115 

80117 

80120 

80134 

80146 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

WSPIERANIE RODZINY 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      2 223 968 

-       36 000 

        15 000 

        10 000 

         5 500 

           500 

         5 000 

       115 487 

     1 295 767 

         8 134 

       335 997 

        62 670 

        48 844 

       100 871 

-       29 515 

-        3 500 

         3 500 

-       13 981 

        38 072 

-        7 709 

-          300 

           300 

        44 202 

       194 315 

-       32 943 

-        2 000 

-       12 500 

        10 500 

-        9 506 

         2 000 

-        3 353 

         3 353 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 411 254 

         8 134 

       398 667 

       106 219 

        30 363 

       194 068 

             0 

             0 

4010 

4170 

4210 

4230 

4280 

4300 

4010 

4300 

4010 

4217 

4219 

3020 

4010 

4040 

4170 

4210 

4260 

4010 

4040 

4300 

4390 

3020 

4010 

4040 

4120 

4260 

4270 

4440 

4700 

4010 

4110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

852 

855 

754 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        78 426 

        13 383 

             0 

        16 194 

        13 383 

        16 194 

80152 

80195 

85403 

85406 

85407 

85410 

85417 

85446 

85495 

85205 

85508 

75421 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

        13 383 

        16 194 

             0 

-          389 

-        2 774 

         3 999 

-        6 800 

-        5 000 

         5 000 

         5 000 

        16 390 

        41 117 

        18 720 

-        1 320 

         1 320 

        13 083 

           300 

           124 

-          124 

        16 194 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          389 

-        2 774 

         3 999 

-        1 800 

        16 390 

        41 117 

        18 720 

-        1 320 

         1 320 

        13 383 

             0 

        16 194 

4300 

4040 

4440 

4010 

4040 

4170 

4210 

4270 

4010 

4010 

4010 

4300 

4440 

4010 

4170 

3110 

4010 

4210 

Wydatki 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

750 

758 

801 

900 

750 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 299/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 23 lipca 2020r. 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

3. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

4. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

5. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

6. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-    1 611 570 

             0 

             0 

        17 700 

-    1 465 557 

             0 

             0 

-    1 611 570 

             0 

             0 

        17 790 

75405 

75412 

75414 

75421 

75495 

75023 

75818 

80104 

80106 

80195 

90004 

75011 

KOMENDY POWIATOWE POLICJI 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

OBRONA CYWILNA 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PRZEDSZKOLA 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -    1 593 780 

         8 000 

           200 

-          200 

-       25 000 

        25 000 

-        8 000 

        16 111 

-       13 111 

-        3 000 

-    1 611 570 

-        5 000 

         5 000 

        20 000 

         5 500 

-       25 500 

-        3 200 

         3 200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 000 

           200 

-          200 

             0 

-        8 000 

             0 

-    1 611 570 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

         2 850 

4210 

4210 

4190 

4210 

4300 

4210 

4210 

4300 

4430 

4810 

4330 

4330 

3040 

4170 

4300 

4300 

4390 

Wydatki 

GMINA 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

900 

852 

751 

801 

853 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

            90 

        99 313 

             0 

        16 210 

        12 700 

        99 313 

             0 

        16 210 

        12 700 

75023 

75421 

90002 

85203 

75107 

80153 

85334 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        128 223 

         2 850 

        14 850 

-       33 961 

        31 261 

         2 700 

            90 

        99 313 

        12 100 

-       18 100 

        19 670 

-        5 770 

-          900 

-        7 000 

        13 548 

         2 330 

           332 

        12 700 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        14 850 

             0 

            90 

        99 313 

             0 

        16 210 

        12 700 

4010 

4010 

4019 

4119 

4129 

4010 

2360 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4300 

4010 

4110 

4120 

3110 

Wydatki 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

750 

853 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         3 210 

-        1 778 

        12 700 

-        3 161 

        10 971 

         3 210 

-        1 778 

        12 700 

-        3 161 

75020 

75045 

85334 

75045 

STAROSTWA POWIATOWE 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

             0 

         3 210 

        10 922 

-        3 161 

         3 210 

-          238 

-        1 410 

-          130 

        12 700 

-        3 161 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 210 

-        1 778 

        12 700 

-        3 161 

4010 

4120 

4210 

4220 

3110 

4280 

Wydatki 

POWIAT 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

852 

855 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 299/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 23 lipca 2020r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

     3 873 206 

       307 489 

-       35 205 

       406 357 

     4 564 547 

     3 873 206 

       272 284 

       406 357 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85216 

85219 

85230 

85203 

85215 

85513 

80153 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I 
WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

       200 000 

     1 097 878 

       323 248 

     2 252 080 

       277 489 

        30 000 

-       35 205 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     3 873 206 

       691 341 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       200 000 

     1 097 878 

       323 248 

     2 252 080 

       277 489 

        30 000 

-       35 205 

       406 357 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2030 

2030 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

        12 700 

        12 700 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85334 POMOC DLA REPATRIANTÓW 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

       406 357 

        12 700 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

        12 700              0 

2010 

2010 

Wydatki 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

750 

852 

853 

750 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

         9 800 

       398 667 

-        1 778 

        13 383 

        12 700 

-        3 161 

        16 194 

       445 805 

       408 467 

-        1 778 

        13 383 

        12 700 

-        3 161 

        16 194 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

85220 

85504 

75045 

85205 

85334 

75045 

75421 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

WSPIERANIE RODZINY 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

         1 666 

         8 134 

       335 997 

        62 670 

-        1 778 

        13 383 

        12 700 

-        3 161 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

       408 467 

        24 305 

        13 033 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 666 

         8 134 

       398 667 

-        1 778 

        13 383 

        12 700 

-        3 161 

        16 194 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2130 

2130 

2057 

2059 

2110 

2110 

2110 

2120 

Wydatki 

POWIAT 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

        16 194 

Rozdz. § 

5 6 

             0 2120 

Wydatki 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 299/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.410.2020 z dnia 16 lipca 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 200.000 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej oraz 

zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy w części 

gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy. 
 

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.410.2020 z dnia 16 lipca 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.097.878 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej oraz 

zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy w części 

gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy. 
 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.383.2020 z dnia 10 lipca 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 323.248 zł na dofinansowanie zadania wynikającego 

z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020. 

 

 Dział 852, rozdział 85230 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.357.2020 z dnia 2 lipca 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 2.252.080 zł na finansowanie zadań realizowanych  

w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. na lata 

2019-2023. 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



2 

 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.361.2020 z dnia 9 lipca 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 277.489 zł na finansowanie ośrodków wsparcia dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym na utworzenie nowych miejsc i ich 

utrzymanie, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

społecznej oraz art. 51 c ust. 5 tej ustawy w związku z Programem kompleksowego 

wsparcia dla rodzin „Za życiem” przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 

grudnia 2016 roku. 

 

 Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.320.2020 z dnia 7 lipca 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 30.000 zł na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 

energetyczne. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.383.2020 z dnia 10 lipca 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.666 zł na dofinansowanie zadania wynikającego  

z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.383.2020 z dnia 10 lipca 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 8.134 zł na dofinansowanie zadania wynikającego  

z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020. 

 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



3 

 

 Dział 855, rozdział 85504 – zadania własne Powiatu  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.427.2020 i FN.I.3111.428.2020  z dnia 21 lipca 

2020r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy i płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 398.667 zł  

na realizację projektu pn.: „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej  

w okresie epidemii COVID-19”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020, dla jednostki samorządu powiatu na terenie województwa 

świętokrzyskiego. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.383.2020 z dnia 10 lipca 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 13.383 zł na dofinansowanie zadania wynikającego  

z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020. 

 

 

 Dział 754, rozdział 75421 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.376.2020 z dnia 9 lipca 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 16.193,77 zł na finansowanie zadań związanych  

ze zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-Co V-2, zwanej 

„COVID-19”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



4 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80153 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie  

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.365.2020 i FN.I.3111.374.2020 z dnia 9 lipca 2020r. 

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 406.357 zł na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz  

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 

oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych. 

 

 

3. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

 Dział 853, rozdział 85334 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

oraz Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.371.2020 z dnia 7 lipca 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 25.400 zł na realizację pomocy dla repatriantów, 

zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2000r. o repatriacji, w tym w zakresie zadań Gminy 

12.700 zł oraz w zakresie zadań Powiatu 12.700 zł. 

 

 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 5.050.495,77 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



5 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85513 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.416.2020 z dnia 17 lipca 2020r.  Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 35.205 zł przeznaczonej na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w Centrum 

Integracji Społecznej. 

 

2. Biuro Zarządzania Kryzysowego 

 Dział 750, rozdział 75045 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.366.2020 z dnia 6 lipca 2020r.  Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.778 zł przeznaczonej na realizację zadań przez 

Komisję Poborową i Lekarską. 

 

 Dział 750, rozdział 75045 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.366.2020 z dnia 6 lipca 2020r.  Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 3.161 zł przeznaczonej na realizację zadań przez 

Komisję Poborową i Lekarską. 

 

 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 40.144 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

 

 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



6 

 

III. Przeniesienia dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.993 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia,  

ul. Bodzentyńska 32/40. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

20.398 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Mieszkań Chronionych przy ul. Kazimierza Wielkiego 35a, 36b i ul. Leszczyńskiej 37. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

21.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za energię 

elektryczną i cieplną w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 855, rozdział 85505 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

23.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładowego i Samorządowego Żłobka „Uśmiech Malucha”, Os. Na Stoku 42a. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

20.620 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w tym na: umowy zlecenie z lekarzami w ramach 

usług opiekuńczych oraz sfinansowanie usług pocztowych i sprzątających. 

 

 

 

 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



7 

 

 Dział 851, rozdział 85117 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

36.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.295.767 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

pobytu osób starszych , chorych i niepełnosprawnych skierowanych do domów pomocy 

społecznej poza gminą Kielce. 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

124 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń dla 

dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej posiadającego obywatelstwo polskie  

i niemającego miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, ale 

przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

2. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 

 Dział 801, rozdział 80101 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

194.317 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 113.971 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych /rozdział 

80103/ - 686 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 5.500 zł; 

- inne formy wychowania przedszkolnego /rozdział 80106/ - 5.000 zł; 

- bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 58 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 1.906 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -  

1000 zł; 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



8 

 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 5.750 zł; 

- zakup statuetek dla uczniów szkół ponadpodstawowych - laureatów nagród „Nadzieje 

Kielc” oraz na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w szkołach 

podstawowych /rozdział 80195/ - 60.446 zł. 

 

 

 Dział 854, rozdział 85495 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

8.121 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych w jednostkach oświatowych. 

 

 

 Dział 855, rozdział 85505 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

29.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na przeprowadzenie 

niezbędnych prac remontowych w Żłobku Samorządowym nr 12. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

92.209 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 41.113 zł; 

- bieżące funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ - 300 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 47.443 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 3.353 zł; 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

15.319 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych  

/rozdział 85403/ - 3.999 zł; 

- bieżące funkcjonowanie poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym poradni 

specjalistycznych /rozdział 85406/ - 10.000 zł; 

- odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych / rozdział 85495/ - 1.320 zł; 

 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



9 

 

 

3. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 Dział 754, rozdział 75405  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pomoc rzeczową  

dla Komendy Miejskiej Policji w Kielcach. 

 

 Dział 754, rozdział 75412  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na uzupełnienie wkładu 

własnego Gminy w realizacji zadania pn.: „Wyposażenie i zakup sprzętu dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Niewachlowie – Kielce”. 

 

 Dział 754, rozdział 75421  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

25.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

wynajmu pokoi i wyżywienia dla osób odbywających kwarantannę. 

 

4. Centrum Usług Miejskich 

Dział 750, rozdział 75023  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości. 

 

5. Wydział Administracyjny 

Dział 750, rozdział 75023  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

16.111 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

eksploatacyjnych i części do sprzętu poligraficznego w celu prawidłowego 

funkcjonowania Urzędu Miasta Kielce. 

 

6. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

Dział 900, rozdział 90004  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

3.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane  

z utrzymaniem zieleni w Kielcach. 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



10 

 

 

7. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 754, rozdział 75421  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

33.961 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: „Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków epidemii COVID-19 na terenie Powiatu 

Grodzkiego - Miasta Kielce”. 

 

 

8. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 751, rozdział 75107 - zadania Gminy z zakresu administracji rządowej zlecone 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

31.770 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osób 

zaangażowanych w przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej  Polskiej. 

 

 

9. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758 do działu 801 i 854 - zadania własne  Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne /rozdział 75818/ w łącznej kwocie 1.406.264 zł na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników placówek oświatowych, odchodzących  

na emeryturę, w tym: 

- rozdział 80101 – 584.760 zł, 

- rozdział 80103 – 21.311 zł, 

- rozdział 80104 – 168.894 zł, 

- rozdział 80115 – 112.102 zł, 

- rozdział 80117 – 38.072 zł, 

- rozdział 80120 – 203.574 zł, 

- rozdział 80148 – 112.320 zł, 

- rozdział 80150 – 20.839 zł, 

- rozdział 85401 – 68.165 zł, 

- rozdział 85407 – 16.390 zł, 

- rozdział 85410 – 41.117 zł, 

- rozdział 85417 – 18.720 zł. 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty



11 

 

 

10. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Zarząd Budynków 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 700, rozdziału 70004 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 70.485 zł na wypłatę odpraw emerytalnych 

dla 2 pracowników Miejskiego Zarządu Budynków, odchodzących na emeryturę. 

 

11. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852, rozdziału 85202 - zadania własne  Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 113.821 zł na wypłatę odpraw emerytalnych 

dla 5 pracowników Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76, 

odchodzących na emeryturę. 

 

12. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Organizacji i Kadr 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750 i 900 - zadania własne  Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne /rozdział 75818/ w łącznej kwocie 21.000 zł na wypłatę odpraw 

emerytalnych dla pracowników Urzędu Miasta Kielce, odchodzących  

na emeryturę, w tym: 

- rozdział 75011 – 2.850 zł, 

- rozdział 75020 – 3.210 zł, 

- rozdział 75023 – 14.850 zł, 

- rozdział 90002 – 90 zł. 

 

 

 

 

Id: E540649D-4F68-43B2-9797-201CCB6CE03E. Przyjęty




